
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 1 Chall_Femm_Over_Mast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 FREI M. 9:00.188
Tempo gara

1 1:06.549 12:13:39.392

2 56.679 12:14:36.071

3 57.912 12:15:33.983

4 58.550 12:16:32.533

5 1:01.618 12:17:34.151

6 1:02.607 12:18:36.758

7 58.517 12:19:35.275

8 58.675 12:20:33.950

9 59.081 12:21:33.031

 Po. 2 - # 311 EMPL K. + 00.589
Diff. Primo

1 1:02.821 12:13:35.664

2 55.770 12:14:31.434

3 56.262 12:15:27.696

4 57.463 12:16:25.159

5 1:04.472 12:17:29.631

6 1:00.287 12:18:29.918

7 1:01.635 12:19:31.553

8 1:00.613 12:20:32.166

9 1:01.454 12:21:33.620

 Po. 3 - # 27 ZINI M. + 12.695
Diff. Primo

1 1:15.608 12:13:48.451

2 1:01.472 12:14:49.923

3 59.396 12:15:49.319

4 59.400 12:16:48.719

5 1:01.433 12:17:50.152

6 1:00.915 12:18:51.067

7 59.262 12:19:50.329

8 57.810 12:20:48.139

9 57.587 12:21:45.726

 Po. 4 - # 65 HEITZ M. + 25.016
Diff. Primo

1 1:08.342 12:13:41.185

2 58.532 12:14:39.717

3 57.751 12:15:37.468

4 1:00.211 12:16:37.679

5 1:02.410 12:17:40.089

6 1:04.647 12:18:44.736

7 1:01.744 12:19:46.480

8 1:03.548 12:20:50.028

9 1:08.019 12:21:58.047

 Po. 5 - # 33 SCILLIGO A. + 30.081
Diff. Primo

1 1:05.446 12:13:38.289

2 1:07.627 12:14:45.916

3 59.193 12:15:45.109

4 1:00.878 12:16:45.987

5 1:01.739 12:17:47.726

6 1:01.999 12:18:49.725

7 1:02.986 12:19:52.711

8 1:06.205 12:20:58.916

9 1:04.196 12:22:03.112

 Po. 6 - # 43 ANGERER M. + 32.713
Diff. Primo

1 1:13.383 12:13:46.226

2 1:01.700 12:14:47.926

3 1:00.852 12:15:48.778

4 1:02.861 12:16:51.639

5 1:00.435 12:17:52.074

6 1:00.114 12:18:52.188

7 1:02.767 12:19:54.955

8 1:04.841 12:20:59.796

9 1:05.948 12:22:05.744

 Po. 7 - # 777 REUTHER O. + 38.415
Diff. Primo

1 1:19.708 12:13:52.551

2 1:02.144 12:14:54.695

3 1:02.966 12:15:57.661

4 1:03.864 12:17:01.525

5 1:02.239 12:18:03.764

6 1:03.760 12:19:07.524

7 1:01.388 12:20:08.912

8 1:00.557 12:21:09.469

9 1:01.977 12:22:11.446

 Po. 8 - # 77 INVERNIZZI M. + 49.367
Diff. Primo

1 1:12.805 12:13:45.648

2 1:03.720 12:14:49.368

3 1:06.296 12:15:55.664

4 1:03.544 12:16:59.208

5 1:03.939 12:18:03.147

6 1:03.689 12:19:06.836

7 1:04.670 12:20:11.506

8 1:04.270 12:21:15.776

9 1:06.622 12:22:22.398

 Po. 9 - # 32 ULLMANN J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:18.351 12:13:51.194

2 1:06.140 12:14:57.334

3 1:04.735 12:16:02.069

4 1:05.346 12:17:07.415

5 1:08.319 12:18:15.734

6 1:06.173 12:19:21.907

7 1:07.284 12:20:29.191

8 1:09.996 12:21:39.187

 Po. 10 - # 96 GUANA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:13.487 12:13:46.330

2 1:05.514 12:14:51.844

3 1:14.548 12:16:06.392

4 1:09.058 12:17:15.450

5 1:08.538 12:18:23.988

6 1:08.232 12:19:32.220

7 1:11.590 12:20:43.810

8 1:12.894 12:21:56.704

 Po. 11 - # 525 ALLEMANN S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:32.640 12:14:05.483

2 1:07.158 12:15:12.641

3 1:08.564 12:16:21.205

4 1:10.553 12:17:31.758

5 1:07.579 12:18:39.337

6 1:10.585 12:19:49.922

7 1:07.774 12:20:57.696

8 1:09.220 12:22:06.916

 Po. 12 - # 9 SARTORI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.169 12:14:16.012

2 58.764 12:15:14.776

3 1:05.073 12:16:19.849

4 1:06.097 12:17:25.946

5 1:09.893 12:18:35.839

6 1:12.424 12:19:48.263

7 1:09.545 12:20:57.808

8 1:10.390 12:22:08.198

 Po. 13 - # 271 WEIGEL T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.588 12:14:00.431

2 1:08.941 12:15:09.372

3 1:10.392 12:16:19.764

4 1:13.470 12:17:33.234

5 1:10.795 12:18:44.029

6 1:12.389 12:19:56.418

7 1:10.281 12:21:06.699

8 1:11.996 12:22:18.695

 Po. 14 - # 465 TOTTEWITZ A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:23.097 12:13:55.940

2 1:09.173 12:15:05.113

3 1:12.505 12:16:17.618

4 1:18.281 12:17:35.899

5 1:13.044 12:18:48.943

6 1:13.705 12:20:02.648

7 1:15.942 12:21:18.590

8 1:19.655 12:22:38.245

 Po. 15 - # 68 CAPPELLARI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:23.918 12:13:56.761

2 1:11.215 12:15:07.976

3 1:10.367 12:16:18.343

4 1:14.122 12:17:32.465

5 1:15.461 12:18:47.926

6 1:17.924 12:20:05.850

7 1:16.492 12:21:22.342

8 1:19.248 12:22:41.590

Fastest lap: 55.770 
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Camp. Motoslitte Livigno  Rd 1 Chall_Femm_Over_Mast - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 31 BUECHE R. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:14.917 12:13:47.760

2 1:05.052 12:14:52.812

3 1:03.878 12:15:56.690

4 1:03.647 12:17:00.337

5 1:04.667 12:18:05.004

Fastest lap: 55.770 
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